YKPATHA
BIJIIJTI OCBITH, MOJIOJI TA CIIOPTY
BPOHUKIBCBHKOI CIJIBCBKOI PAJIN
CJIOBOJIOPOMAHIBCBKHM JIIIEN

BpoHuKIBCBHKOI CiIbCHKOI paau
Byauus 40-pokis Ilepemorn, oynuHok 4, ceso Ciio6oaa PomaniBebka, 3Bsire1bcbKuil paiioH,
Kutomupcbka o6aacts, ina. 11716, tea/gaxe (04141 ) 61491 sloboda-65@ukr.net

HAKA3
14.06.2024 p. Ne 11/a-y

IIpo nepeBenenns y4His 1-9-ro
Ta 10-ro kjiaciB Ha HACTYNHMI piK
HABYAHHSA

BinnoBigHO 70 YacTUH TpeThoi Ta yerBeproi crtarti 10, yacTuHM yeTBepToi cTarTi 38
3akony VYkpainu «[Ipo moBHY 3araiibHy cepemaHio oOcCBITy», Haka3ziB MOH Vkpainu Bin
14.07.2015 p.Ne752  «Ilpo 3arBepmxenHs [lopsaky mepeBefeHHS YUHIB 3aKJady CepeiHboi
OCBITH Ha HACTyIHHUM piK HaBUYaHH» (31 3MiHaAMHM) Ta JonoBHeHHsIMH BHeceHUMH MOH Vkpainu
Ne 621 Big 08.05.2019 poky, Ne268 Bim 01.03.2021 poky, Big 16.04.2018 p. Ne367 «IlIpo
3arBepkeHHs [lopsaky 3apaxyBaHHS, BifjpaXyBaHHS Ta TEpPEBEICHHsS YYHIB JI0 JEPKaBHUX Ta
KOMYHAJIBHUX 3aKJIaJliB OCBITH JUIsI 3M00yTTS MOBHOI 3arajbHOi CEpeHbOI OCBITHY,) HA MiICTaBi
pIYHOTO OLIIHIOBAHHS, 3a PIIIEHHM Teaaroriqdoi pagau (nmporokon Bif 07.06.2024 poky NelO)

HAKA3VIO:

1. IlepeBectu Ha HaCTYHmHMH pik HaBYaHHS y4HiB 1-9-ro Ta 10-ro kiaciB BiINOBITHO
JI0 CITUCKIB Y4HIB 10 kKiacax ([lomatok mo Hakazy Ne 11/a-y Bix 14.06.2024 p.)

2. KnacHuMm KepiBHHKaM 3pOOHWTH BIJIOBIJHI 3alKMCH Ha CTOPIHKAaX KIIACHOTO
KYpHaITy y po3niii «3BeieHui OONIK HaBYAIBHUX JOCATHEHb YYHIB» Yy Tpadi
«Pimennsam mnenmaroriydoi pamm Big 08.06.2023 Nell» ta ocoboBHX cmpaBax
YUHIB.

o 24.06.2024 poxy

3. 3MicT HaKa3zy ONPUITIONHUTHU Ha CAlTI JIICI0
(BimmoBimansauii Kyuepssenko J1.B. 1o 24.06.2024 poky)
4. KoHTpoJb 32 BUKOHAHHSM HaKasy 3aJIMIIalo 3a COOOI0.

Hupekrop: Anna JJEBHEHKO
3 Haka30M O3HaHOMJIEHI: T'amuna ITABJIFOK
Onena KOTOBUY Hina JJEMHEKA
Oxcana JIOBYEHKO Harama OCIHCBKA
HOpiii ITABJIFOK Hennc KYUEPABEHKO
Bixrop HEPHUII Jlapuca KIPIOIIIKIHA

Okcana ITABJIFOK



Cnucok yuyniB Ci100010poMaHiBCBHKOrO Jilero,

SIKi mepeBeleHHi 10 HACTYITHUX KJIACiB

Ho 2 kaacy

1. Bonmapuyk €Bren BitamiiioBuu

2. Kocuncekuit Aprem CepriiioBud

3. JlurBun Codis PycnaniBna

4. Coxonoscbka BikTopis AHaroniiBHa
Jo 3 kaacy

AnppeeBa ApianHa BagumiBha

basbko €rop Pomanosuu

boukoBcbka BikTopis MukonaipHa
Boiinexoscbkuit B’siuecnas Bononumuposuu

I'puropses Jlaniin CepriiioBud
Jletineka Banentun PomanoBuy
Hynniituyk Aprem JImutpoBuy

1
2
3
4
5. Tesopran Hdaniin CepriiioBuu
6
7
8
9

Kocsik Jlapis CepriiBHa
10. Kpayse Anira BiraniiBaa
11. Muponeup Aprem BitaitoniBuu
12. ParmieBcbkuii IBan OnexcanapoBuy
13. Cagiupkuii Hazapiii CepriiioBuy
14. CraxoBcbka AHHa OnekcaHapiBHA
15. Tkauenko Tumodiii IBanoBHY
o 4 kaacy

NI R L=

Apxunoy Lnony Bononumupisry

Txauenko Kpicriny BiraniiBny
PanieBcbkoro Onekcanapa OnexkcanapoBuya
Mormap Anreniny MukonaiBHy

Casuubky [loniny MukonaiBay

3mieBchkoro Hazapa AnatosniiioBuua
[Tenemox Ounera OnexcanapoBuya
Paganbcbky CranicinaBy OnekcaHpiBHY

9. Bacunenko Bepouniky Bononumupisny
10.  Hlocrak Kpictiny AHIpiiBHY
11. Coxonocbky Kapiny AHaTomiiBHY
12.  KansHuneka Codis OneriBHa
Ho S xknacy
1. [lelineka Jlap’ss PomaniBHa
2. [exanuyk IBan bornanosuu

JomaTrok
no Hakaszy Ne 11/a-y
Bix 14.06.2024 p.



3. Kynikos SIpocnaB MuxaiiinoBuy
4.  Kanenuyk Bikxtopis Bonogumupisaa
5. Kyuep Banepiii PycnanoBuu
6.  Konecnuk [lapuna BornoaumupiHa
7. Konecuuk Ha3zapiit Bonogumuposuu
8. JleBunibky Hikons OneriBHy
9.  Jlonattok Inns IlerpoBuy
10. MapkeBuy Mapis OnexkcanapiBHa
11. Tlenemoxk Ipuna Bononumupiaa
12. PacnaBcbka Karepuna €BreniBHa
13. Cappnak Biraniit OnexcanapoBuy
14. Cementok Karepuna OnekcanapiBHa
15. Craxoscbkuii Hapiit OnexcanapoBuy
16. Cycnoseup Kupuio Onerosuu
o 6 knacy
l. banuyx Onekcanap Onerosuy
2. Bo3snsik [Ban PycnanoBny
3. Topaiituyx Makcum BacunboBuy
4. Jeitneka 3opsHa AHatouniiBHa
5. 3arpuBa [lonina BikropiBHa
6. 3mieBcbka Jlap’s AHaToniiBHA
7. Konecuuk Hazapiit ImurpoBuu
8. Kocsk Hanuno OnexcanapoBuy
9. KynikoBebkuii Onekciit IropoBuy
10. Muxanpuyk YasHa [letpiBHa
11. [erpenko Konkopais IropiBaa
12.  Padanbcbka Codist OnexcanapiBHa
13. Cycnosenp Aprem OseroBny
14. Txauenko Anrenina BitaniiBHa
15. Xontiok Briagucnas OnexcanipoBuy
16. Oroponnuk AHrenina IropiBaa
17. Tumomosa Karepuna CepriiBHa
18. 3asiup Hazapiii Bikropouu
19. CrenaneHko AHHa 3UTMyH/iBHA
20. Ocincpkuii Poman CepriiioBuy
21. KynixoBcrkuii Kupuno Pomanosuu
22. Kopensuyk Mapist AnarosiiBHa
Mo 7 xknacy
1.  Bozinceka Bikropis MukosiaiBHa
2. Tony6 Karepuna OnexcanapiBHa
3. 3arpusuii [enuc [lerpoBuu
4.  3arpuswuii Tumodiit OnexcanapoBUY
5. Kanenuyk [Banna Bonogumupisaa
6.  Kipromkin Imurpo BonogumupoBud
7. Kipromkin Ls [TerpoBuy
8.  Kpumrans Onexcanap BikropoBuu
9.  Kyuep Apocnas PycnanoBuu
10. JleBuupka Anacracis OneriBHa
11. Mansapcekuii JlaBun CepriioBuy
12. MawmonieB Annpiit OnekcanapoBuY



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

OnwucekoB [lennc CepriioBuy
[Tenemox Ilerpo OnekcannpoBuy
[Tamka Anina OnekciiBHa
Casunpka [Japuna MukosaiBHa
Capnax Bikropis OnekcanapiBHa
CoxkomnoBcbkuit MupocnaB AHaToniioBUY
Cymyk Pycnana IOpiiBHa

Tpeittsx Hika OnexkcanapiHa
TumomoB Aprem CepriiioBuy
AnnpeeBa Hikons BagumiBaa
Moxkpuupskuiit Aprem Pycinanosnu
[Tonetiko Anacracis CepriiBHa
[Mactymenko CranicinaB PomanoBuu

Hdo 8 kiacy

1.

A A Al

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Anamenko €BreHist BomonumupisHa
Bacunenko Bikropis IBaniBHa
Bonesau Mukona Bikroposuu
KoBanenko Anacracisg BikropiBHa
[lenemox lapuna OnekcanapiBHa
CraxiBcbkuii Cemen IOpiitoBuy

CraxoBcekuii B’suecinas OnexcanapoBuy

®panuyk €Crop MukonaiioBny
Kynikoscwkuii [uist PomanoBuy
Mokpuubka AHacracis PycnaniBHa
Motpuu Bikropis OnexkcanpiBHa
ITononens Biktopist BikTopiBHa
Crenanenko Karepuna 3urmyHziBHa
Tumuumrak Mapraputa MuxainiBHa
Mouap ApreM MukonanoBu4

o 9 knacy

o e

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Kocsk Anina OnekcanapiBHa
JlitBunenp XpuctuHa CepriiBHa
Muxanbuyk Bonogumup IlerpoBuy
Mopo3 Onekcannpa CepriiBHa
Ocanuyk Jlenuc BikropoBuu
Padanbcpka bornana OnexcanapiBaa
Cymyk Onexcannp CepriioBud
Ckuba Tersina FOpiiBHa
CoxonoBcbkuid Onekcanip AHATOMI.
Txauenko EnbBipa BiramniiBHa
XonTiok Codist OnexkcanapiBHa
I'pymennioB Oner BonogumupoBuy
Canko Anapiii IBanoBHY

Canxo Mapuna IBaniBHa
Tumuniak Pycrnan Muxainosuu

o 10 kaacy

1.

I'yceBa SlHa MukosnaiBHa



2. 3arpusuii Aprem OnexkcaHApOBUY
3. Kipromkin Poman Bonogumuposuu
4. Koganenko €nizaBera BiktopiBHa

5. Komrens Hanist CepriiBHa
6. Kyuep Pycnan Pycrnanosuu
7. JlutBun Onexcanapa PycnaniBHa

8. Hecrepuyk Banentun Onerosuu
9. [lenemox €prenis OnexkcanapiBHa
10.  Ilenemok Onexcanap Bomonumuposny
11.  Puryn IBan CepriiioBuu

12.  Pomaniok Spocnas FOpiitoBuu

13.  CaBuyk Onekcanap OnexkcaHnapoBUY
14.  CraxoBcbka Onekcanapa Onexcanup.
15.  Cynpyn Hazap PomanoBuu

16.  Cymyk Karepuna CepriiBaa

17.  Cymyk Hazap BiktopoBuu

18.  Txauenko Onexkcanzap BitaniiioBuy
19.  Hlakypa Ipuna IletpiBHa

Mo 11 xnacy

I. Bosusik Bikrop Pycnanosuu

2. lNankina flna MuxaiiniBHa

3. 3arpusuit Onekcannp CepriiioBuu
4. JlitBunens Brnanucnas CepriiioBuy
3. Muxniok AnHa CepriiBHa

6. [Tenemox Ipuna OnekcanapiBHa

7. CycnoBens Makcum CepriiioBuy

8. Xomenko Jlapuna OueriBHa

9. Yanenscekuit Jmutpo FOpiitoBuy
10.  Ilpuenentok Ilerpo MukonaifoBuu



